
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 30/08/2024, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se nombran 
funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el concurso-oposición para ingreso en el 
Cuerpo de Maestros por el turno libre, convocado por Resolución de la Consejería de Educación, Cultura y 
Deportes de fecha 22/01/2024. [2024/7038]

Por resolución de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 22/01/2024 (DOCM nº 21, de 30 de enero), 
se convoca concurso-oposición para el ingreso en el Cuerpo de Maestros por el turno libre, procedimiento para 
que los funcionarios de carrera del Cuerpo de Maestros puedan adquirir nuevas especialidades y procedimiento de 
selección de aspirantes a puestos de trabajo docente en régimen de interinidad. 

De conformidad con lo establecido en el número 49 de la resolución de convocatoria de 22/01/2024 (base novena 
“superación del concurso-oposición”) y según lo previsto en la resolución de la Dirección General de Recursos 
Humanos de fecha 31/07/2024, las Comisiones de Selección publicaron las listas de aspirantes que han superado 
el concurso-oposición.

El artículo 29.1 del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, 
accesos y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, 
de 3 de mayo, de Educación (BOE nº 53, de 2 de marzo de 2007) establece que, una vez formadas las listas de 
aspirantes seleccionados, el órgano convocante procederá a nombrar funcionarios en prácticas a los integrantes de 
éstas asignándoles destino para realizarlas de acuerdo con las necesidades del servicio.

En cumplimiento de lo dispuesto en dicho precepto, la resolución de convocatoria de 22/01/2024 dispone en el 
número 58 de la base décima (“presentación de documentos”), que la Consejería de Educación, Cultura y Deportes 
procederá a nombrar funcionarios en prácticas, en el curso escolar 2024/2025, a los aspirantes seleccionados, 
asignándoles destino en prácticas en centros públicos dentro del ámbito territorial de la comunidad autónoma de 
Castilla-La Mancha, en puestos ordinarios en régimen de jornada completa y de la especialidad de ingreso.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Consejería de Educación, Cultura y 
Deportes por el Decreto, 108/2023, de 25 de julio, por el que se establece la estructura orgánica y la distribución de 
competencias de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes (DOCM nº 144, de 28/07/2023), resuelvo:

Primero: Nombrar, de acuerdo con lo dispuesto en el número 58 de la base décima de la resolución de convocatoria 
de 22/01/2024, funcionarios y funcionarias en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes cuya selección fue 
hecha pública por las Comisiones de Selección respectivas conforme a la base novena de la citada resolución de 
convocatoria de 22/01/2024 (turno libre). 

El nombramiento de los funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos y administrativos desde el 01/09/2024, 
condicionado ello a la efectiva toma de posesión del puesto adjudicado para la realización de la fase de prácticas.

La relación de aspirantes nombrados funcionarios en prácticas se publica como anexo a la presente resolución. 

Segundo: Para aquellos aspirantes que han superado el concurso-oposición en convocatorias correspondientes 
a distintas administraciones educativas, la aceptación del primer nombramiento como funcionario en prácticas se 
entenderá como renuncia tácita a los restantes.

Tercero: Conforme a lo dispuesto en el número 61 de la base undécima (“fase de prácticas”) de la resolución 
de convocatoria de 22/01/24, desde el momento del nombramiento como funcionarios en prácticas hasta el 
nombramiento como funcionarios de carrera, el régimen jurídico-administrativo de los aspirantes será el establecido 
por la legislación vigente para los funcionarios en prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto 
docente.

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29052



Cuarto: Según lo dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero (BOE, de 6 de marzo) y en el apartado 
57 de la base décima de la resolución de convocatoria de 22/01/2024, aquellos aspirantes seleccionados que 
ya estén prestando servicios remunerados en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como 
personal laboral, deberán optar expresamente por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de 
tales situaciones, o por las que les correspondan como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, durante 
el periodo de nombramiento en prácticas.

Quinto: Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante el Consejero de Educación, Cultura y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, conforme establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, según disponen los artículos 1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Toledo, 30 de agosto de 2024
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

AMADOR PASTOR NOHEDA

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29053



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***4094** 1Nicolas Lopez, Ana Isabel  09.9700

***2776** 1Cañas Martinez, Sara  09.8753

***2814** 1Ruiz Hidalgo, Maria Lorena  09.8233

***4744** 1Sahuquillo Leal, Aurora  09.7540

***4980** 1Sanchez Gomez, Montserrat  09.7514

***3884** 1Moya Robles, Paula Maria  09.7444

***9654** 1Avia Perez, Elena  09.7183

***3562** 1Silvestre Noguera, Vanesa  09.6861

***9973** 1Carcelen Lopez, Alicia  09.6820

***0640** 1Crespo Alba, Maria  09.6620

***8928** 1Simarro Fernandez, Silvia Maria  09.6533

***8252** 1Camarero Mansilla, Carmen Maria  09.6243

***6756** 1Campo Diaz, Maria Esther  09.6230

***9359** 1Pujol Merino, Lourdes  09.6006

***8095** 1Lopez de Pablo Basildo, Carmen Maria  09.5900

***9886** 1Cuerda Moreno, Miriam  09.5511

***9869** 1Alarcon Delgado, Emma  09.5450

***0536** 1Buendia Lopez Pastor, Alba  09.5133

***5167** 1Becerra Gomez, Maria Jose  09.5079

***6131** 1Patiño Casas, Maria Gemma  09.5000

***2494** 1Higueras Cañaveras, Maria Dolores  09.4703

***6096** 1Gomez Castillo, Clara  09.4498

***4625** 1Garcia Castaño, Lorena  09.4393

***1181** 1Sanchez Solis, Silvia  09.4036

***5635** 1Nuñez Calero, Ana Isabel  09.3957

***5604** 1Punzon Quijorna, Maria  09.3807

***8414** 1Campo Fernandez-Arroyo, Gema  09.3585

***1292** 1Saez Sanchez, Maria Belen  09.3493

***2133** 1Lendinez Ramirez, Esther  09.3406

***1418** 1Velez Santiago, Blanca  09.3326

***8686** 1Sanchez Ondoño, Maria de la Paz  09.3260

***2542** 1Gomez Muñoz, Lidia  09.2926

***0867** 1Gutierrez Carrion, Pilar  09.2874

***8174** 1Perez Fernandez, Emilia  09.2634

***2996** 1Sanchez Medina, Maria de Gracia  09.2368

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29054



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***8037** 1Jerez Lopez de los Mozos, Raquel  09.2356

***1917** 1Rubio Ojeda, Maria Rosario  09.2200

***9247** 1Ibañez Toboso, Josefina  09.2140

***2679** 1Gonzalez Moreno, Vanesa  09.1990

***9666** 1Sanz Gracia, Angela  09.1983

***7924** 1Sanchez Campayo, Raquel  09.1926

***9706** 1Rubio Ruiz, Maria del Señor  09.1834

***1941** 1Martinez Plaza, Encarnacion  09.1723

***4652** 1Cazorla Ruiz, Olalla  09.1717

***2292** 1Zamora Carbo, Maria del Pilar  09.1541

***1862** 1Guevara Iniesta, Maria  09.1476

***2369** 1Ruiz Garcia, Natalia  09.1467

***5396** 1Escobar Alarcon, Sandra  09.1350

***4202** 1Resuela Lopez, Maria Vanesa  09.1315

***0093** 1Ruescas Nieto, Miriam  09.1307

***9491** 1Ruiz Diaz, Ana  09.1303

***8326** 1Rodriguez-Bobada de Dios, Sonia  09.1100

***7312** 1Fernandez Fernandez-Caballero, Eva  09.1080

***7998** 1Lujan Simarro, Ana Maria  09.1060

***2700** 1Molina Martos, Angela Maria  09.1047

***3028** 1Piñeiro del Rio, Aranzazu  09.0898

***4468** 1Gutierrez Notario, Carmen Maria  09.0864

***2009** 1Tebar Bueno, Sara  09.0816

***9541** 1Fez Gonzalez, Esther De  09.0746

***3522** 1Sanchez Rodriguez, Lucia  09.0633

***1487** 1Martinez Castillo, Cristina  09.0294

***9606** 1Navarro Amores, Virginia  09.0251

***5062** 1Escribano Tebar, Inmaculada  09.0209

***5578** 1Gonzalez Diaz, Maria Esther  09.0165

***8772** 1Medina Peñaranda, Leticia  09.0147

***9236** 1Serrano Morcillo, Ana  09.0136

***1187** 1Rincon Barrajon, Laura  09.0053

***2199** 1Madrigal Cuartero, Maria  08.9970

***9322** 1Santos Jareño, Ana Belen  08.9890

***2228** 1Rubio Gomez, Inmaculada  08.9833

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29055



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***8037** 1Naharro Castrillo, Maria del Pilar  08.9798

***9657** 1Segura Perez, Cristina  08.9726

***9915** 1Rivera Triguero, Maria Ramona  08.9383

***5311** 1Lopez Gonzalez, Laura  08.9367

***9232** 1Calvo Riballo, Sandra  08.9357

***8141** 1Aragon Rodriguez, Maria Jose  08.9351

***0475** 1Diaz -pavon Sanchez- tembleque, Maria Teresa  08.9300

***9923** 1Tendero Gomez, Nuria  08.9207

***0977** 1Hidalgo Rivas, Maria Jose  08.9198

***2674** 1Mayorga Cano, Esther  08.9196

***5127** 1Gonzalez Ballesteros, Lucia  08.9134

***5918** 1Cuerva Martin-Nieto, Sonia  08.9023

***9889** 1Perez Perez, Cristina  08.8938

***2290** 1Gomez Motilla, Celia  08.8860

***5292** 1Alfaro Portero, Gloria  08.8836

***5638** 1Saez Resa, Maria Jesus  08.8680

***1231** 1Cuenca Martinez, Sonia  08.8643

***5443** 1Cañadas Morcillo, Raquel  08.8593

***9016** 1Martin-Moreno Amado, Maria de la Sierra  08.8423

***1043** 1Gallardo Retamar, Beatriz  08.8411

***8513** 1Asensio Arroyo, Laura  08.8326

***1306** 1Sanchez Sanchez, Sonia  08.8243

***7503** 1Moreno Algarra, Maria Dolores  08.8101

***8061** 1Dominguez Alonso, Ana  08.8057

***3127** 1Flox Flox, Benita  08.7986

***9780** 1Vergara Sotos, Ana Belen  08.7883

***3996** 1Garcia Pomares, Ana Belen  08.7877

***1653** 1Alvarez Magdaleno, Maria Jose  08.7820

***3581** 1Seara Pineda, Sandra  08.7790

***2533** 1Alonso Robledo, Miriam  08.7785

***8040** 1Cambronero Avalos, Maria  08.7607

***8032** 1Andujar Delgado, Yolanda  08.7495

***7083** 1Lozano Galera, Maria del Pilar  08.7477

***4691** 1Quintanilla Bautista, Elena  08.7414

***4164** 1Irles Martin-Abad, Nuria  08.7314

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29056



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***8428** 1Osa Izquierdo, Miriam  08.7176

***0808** 1Ripoll Moreno, Marta  08.7153

***9229** 1Santos Santos, Natividad  08.7020

***0406** 1Gomez del Pulgar Loro, Maria Isabel  08.6953

***1305** 1Hervias Canorea, Mariluz  08.6933

***4644** 1Sevilla Gomez, Maria Nieves  08.6700

***8550** 1Mansilla Calderon, Beatriz  08.6643

***6980** 1Revuelta Cantalapiedra, Maria Begoña  08.6514

***1904** 1Lopez Garcia, Marta  08.6433

***9962** 1Urbina Chamorro, Noelia  08.6400

***2037** 1Redondo Resino, Marta  08.6378

***9724** 1Fuster Villar, Veronica  08.6373

***6393** 1Magan Martinez, Laura  08.6300

***3834** 1Pascual Rodriguez, Amelia  08.6280

***7591** 1Garcia Sanchez, Estefania  08.6276

***2081** 1Lloret Martinez, Sandra  08.6208

***5722** 1Blazquez del Mazo, Maria  08.6165

***1061** 1Toledo Garcia, Raquel  08.6100

***5348** 1Garcia Simarro, Rocio  08.6053

***2064** 1Perez Mora, Maria del Pilar  08.6020

***2940** 1Ramos Martin, Maria  08.5991

***9838** 1Moreno Perez, Gloria  08.5970

***2133** 1Ramirez Martinez, Rocio  08.5954

***2059** 1Fuente Patiño, Ana Maria de La  08.5950

***2173** 1Caudin Zamora, Fatima  08.5946

***2828** 1Navarro Gomez, Sara  08.5935

***2548** 1Atochero Diaz-Pintado, Ana Rosa  08.5933

***2507** 1Rodriguez Garcia, Alicia  08.5920

***8754** 1Estevez Garcia-Bueno, Laura  08.5871

***7871** 1Gallego Beteta, Inmaculada  08.5856

***8754** 1Ruiz Picazo, Amparo  08.5820

***6507** 1Anguix Lopez, Maria Isabel  08.5790

***1958** 1Monton Garcia, David  08.5723

***8147** 1Villa Parra, Maria Belen  08.5677

***6726** 1Bustamante Rebato, Marta  08.5597

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29057



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***0882** 1Roncero Carceles, Laura  08.5384

***1278** 1Aguirre Honrado, Sofia  08.5373

***9660** 1Cano Morcillo, Marta  08.5360

***0483** 1Cota Garcia, Elena  08.5266

***7150** 1Ruiz Talaya, Maria  08.5220

***8131** 1Lopez Fierrez, Noelia  08.5158

***8890** 1Pinel de la Rosa, Irene  08.5097

***6313** 1Muñoz Enciso, Maria  08.5068

***2294** 1Lopez Lopez, Almudena  08.5048

***3900** 1Gutierrez Martinez, Cristina  08.5027

***1469** 1Montalvo Vega, Elena  08.5000

***9805** 1Montero Sanchez, Silvia  08.4917

***5414** 1Martinez Lopez, Rosana  08.4904

***4504** 1Soriano Segovia, Soraya  08.4794

***5330** 1Urbano Ruiz, Maria Angeles  08.4790

***5351** 1Fernandez Vergara, Lucia  08.4788

***2062** 1Susmozas Silva, Miriam  08.4733

***1262** 1Pineda Rodriguez, Marina Desiree  08.4730

***4802** 1Muñoz Lozano, Ana Maria  08.4715

***9923** 1Atienza Cebrian, Cristina  08.4648

***4072** 1Martinez Fernandez, Alicia  08.4637

***2378** 1Garcia Leal, Mercedes  08.4585

***2211** 1Martinez Cantos, Gema  08.4510

***2219** 1Lopez Ruiz, Laura  08.4446

***8208** 1Mellado Garcia, Sonia  08.4415

***1536** 1Almendros Cuevas, Silvia  08.4384

***3627** 1Delgado de Haro, Marta  08.4290

***9924** 1Sanz Rodenas, Herminia  08.4201

***8718** 1Herrera Roman, Ana Belen  08.4196

***4691** 1Gasca Lopez, Irene  08.4196

***8015** 1Gonzalez Galvez, Virginia  08.4186

***4927** 1Alvarez Hernandez, Ana Maria  08.3830

***9225** 1Vidal Nuñez, Gema Maria  08.3810

***5085** 1Manzano Gomez, Esperanza  08.3780

***0676** 1Ruiperez Castillejo, Maria Carmen  08.3743

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29058



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***2549** 1Torres Pastor, Ivan  08.3555

***7291** 1Martin Velazquez, Cristina  08.3416

***6249** 1Lopez Soria, Maria Geronima  08.3393

***6735** 1Nuñez Castillo, Maria Jose  08.3350

***7539** 1Gozalvez Belmonte, Lourdes  08.3323

***9780** 1Tercero Sanchez, Alvaro Javier  08.3277

***5844** 1Ortiz Vera, Laura  08.3110

***4014** 1Aparicio Humanes, Claudia  08.3084

***2254** 1Perez Sanchez de Leon, Ana Maria  08.3055

***2841** 1Arcos Ruiz, Maria del Carmen  08.3020

***9662** 1Molina Aviles, Gabriel  08.2974

***1419** 1Castillo Burgos, Virginia Del  08.2970

***9834** 1Ballesteros Gil, Maria de los Llanos  08.2955

***7081** 1Muñoz Guerra, Alba Maria  08.2776

***9795** 1Rubio Jimenez, Ana  08.2770

***5593** 1Valero Lillo, Ana Rosa  08.2729

***1848** 1Duque Vozmediano, Nuria  08.2580

***5787** 1Fernandez Merino, Arancha  08.2513

***3979** 1Arroyo Ventas, Noelia  08.2338

***7495** 1Garcia Garcia, Carmen  08.2297

***1550** 1Gomez Sanchez, Eva Maria  08.2283

***0909** 1Azaña Fernandez, Jennifer  08.2275

***3673** 1Perona Carretero, Maria Carmen  08.2260

***7874** 1Corcoles Moreno, Sandra  08.2130

***8870** 1Heras Jimenez, Maria del Carmen  08.2017

***9249** 1Fernandez Lopez, Monica  08.1996

***2773** 1Camacho Sanchez, Rosa Maria  08.1953

***0099** 1Gonzalez-Mohino Sanchez, Maria  08.1946

***5988** 1Calero Calero, Maria Dolores  08.1933

***2117** 1Gonzalez Fernandez, Ainhoa  08.1763

***2189** 1Gonzalez Rico, Cristina  08.1751

***2603** 1Sanchez Garcia, Ana  08.1654

***8116** 1Saiz Lopez-Caniego, Cristina  08.1647

***8122** 1Vazquez de Agredos Nuñez de Arenas, Elena  08.1629

***1900** 1Gimena Moreno, Caridad  08.1570

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29059



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion Infantil
0597    Maestros

Realiza

***8141** 1Aragon Rodriguez, David  08.1505

***1736** 1Herrero Herrero, Rocio  08.1446

***3260** 1Gonzalez Contreras, Sonia  08.1368

***1809** 1Rojas Cerdeño, Ana  08.1350

***7346** 1Maroto Moreno, Irene  08.1260

***6410** 1Serrano Caballero, Purificacion  08.1180

***3243** 1Parra Soto, Desiree  08.1170

***6191** 1Diaz-Mayordomo Yepes, Julia  08.1160

***7861** 1Nova Lopez, Lara  08.1156

***2829** 1Perez Romero, Maria  08.1048

***3386** 1Martin Gonzalo, Veronica  08.1040

***3479** 1Duque Juarez, Lorena  08.1030

***8104** 1Garcia Lopez, Veronica  08.0980

***9839** 1Lara Caballero, Concepcion  08.0922

***2288** 1Gomez Martin, Marta  08.0886

***8192** 1Mena Diaz, Lorena  08.0854

***2527** 1Paz Velasco, Alba Maria De  08.0797

***9791** 1Rodriguez Martinez, Silvia  08.0786

***7846** 1Vela Herance, Sandra  08.0784

***6852** 1Buitrago Lara, Maria Isabel  08.0767

***1462** 1Sandoval Correro, Laura  08.0763

***6937** 1Garcia Soto, Gema  08.0763

***8875** 1Torre Gutierrez, Aida de La  08.0611

***4086** 1Rio Corral, Beatriz Del  08.0582

***8581** 1Ramirez Esteso, Marina  08.0579

***2297** 1Capdevila Muñoz, Maria Jose  08.0575

***7510** 1Garcia Torres, Carmen Maria  08.0560

***9737** 1Acevedo Tebar, Silvia Carolina  08.0499

***3027** 1Avendaño Martinez, Patricia  08.0434

***2246** 1Poveda Casas, Sandra  08.0424

***1107** 1Trillo Palomo, Lourdes  08.0404

***2074** 1Lopez Cuadra, Victoria  08.0178

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29060



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***7534** 1Simon Herencia, Carmen  09.2670

***4259** 1Gomariz Hernandez, Gloria  08.8993

***5625** 1Fernandez Fernandez, Beatriz  08.7787

***1978** 1Burgo Crespo, Ana Isabel Del  08.7667

***3773** 1Rojas Rojo, Sarai  08.7365

***2694** 1Delgado Senosiain, Laura  08.6914

***9314** 1Parra Diaz, Ana Maria  08.5668

***0934** 1Blanco Mellado, Sara  08.4796

***0666** 1Albarracin Fernandez de Heredia, Esperanza  08.4673

***1408** 1Andres Vazquez, Raquel  08.4382

***6077** 1Alcobendas Molinero, Tamara  08.4259

***3172** 1Lopez Pinos, Carmen  08.4154

***1412** 1Lopez Adan, Belen  08.3917

***9093** 1Pacheco Lopez, Veronica  08.2994

***2194** 1Alvarez Garcia, Raquel  08.2978

***0397** 1Bejar Bejar, Alicia  08.2816

***5377** 1Suela Gomez, Maria de los Milagros  08.2053

***8476** 1Carrascal Rivero, Carlos  08.1690

***0955** 1Zaragoza Gatica, Francisca Coromoto  08.1149

***1638** 1Martinez Ortega, Guillermo  08.1094

***2656** 1Valera Bueno, Patricia  08.0850

***4974** 1Sanchez Cordoba, Sara  08.0765

***1668** 1Plaza Rmiki, Lucia  08.0592

***0238** 1Ortega Camara, Maria  08.0448

***1996** 1Fresneda Amador, Mari Carmen  08.0374

***1452** 1Ortuño Quilez, Natalia  08.0216

***2471** 1Romero Galvez, Jesus  07.9805

***3597** 1Martinez Lopez, Maria  07.9640

***1628** 1Santos del Campo, Jaime  07.9576

***6009** 1Calero Castellano, Marta de las Viñas  07.9374

***2692** 1Diaz Alba, Laura  07.9320

***7514** 1Oliva Mora, Cristina  07.9190

***9846** 1Losa Martinez, Maria Jose  07.9180

***9840** 1Salcedo Gonzalez, Ana Maria  07.9073

***4032** 1Cifuentes Martinez, Silvia  07.9045

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29061



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***2503** 1Calero Lopez, Jaime  07.8964

***7853** 1Castro Diez, Irene Laura De  07.8865

***4012** 1Humanes Perez, Yenifer  07.8762

***0090** 1Calero de Tena, Maria Dolores  07.8588

***3853** 1Fernandez Muñoz, Marta  07.8283

***3716** 1Gomez Patiño, Sandra  07.8167

***2595** 1Camara de Domingo, Marta  07.7601

***1321** 1Osorio Utiel, Laura  07.7584

***4530** 1Sancho Gomez, Maria  07.7329

***9618** 1Fernandez Ojeda, Irene  07.7300

***2231** 1Montejano Martinez, Manuel Ramon  07.7248

***5915** 1Muñoz Fernandez, Maria del Carmen  07.7161

***5725** 1Martin Gomez, Elena  07.7060

***3168** 1Alcalde del Santo, Samuel  07.7050

***1572** 1Gutierrez Gonzalez, Beatriz  07.7040

***5423** 1Alonso Sanz, Marta  07.6860

***2321** 1Checa Parejo, Laia  07.6789

***0963** 1Ponce Gomez, Paloma  07.6590

***6054** 1Ortega Dorado, Ana Isabel  07.6557

***2978** 1Rubio Moya, Ana  07.6450

***1000** 1Perez Rios, Maria Genma  07.6325

***1076** 1Alvarez Lorente, Eva  07.6192

***3687** 1Martin Muñoz, Andrea  07.6187

***1953** 1Teran Navarro, Diego  07.6091

***0117** 1Cabrera Garcia, Celia  07.6047

***9441** 1Nuñez de Arenas Gomez-Rico, Jaime  07.6040

***9391** 1Becerra Jimenez, Alba  07.5984

***1416** 1Nacher Garcia, Andrea  07.5772

***0177** 1Gallardo Fernandez, Carolina  07.5743

***3440** 1Suare Diallo, Biya Teresa  07.5509

***7867** 1Carrascosa Mena, Alba  07.5448

***1964** 1Domenech Oiz, Cristina Guadalupe  07.5402

***5584** 1Hernan Valencia, Carmen  07.5279

***9307** 1Diaz Blanco de Toro, Alejandro  07.5013

***7767** 1Almeida Molina, Lucia  07.4953

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29062



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***2841** 1Oguta Aila, Charles Obote  07.4939

***5666** 1Alcahud Serrano, Sergio  07.4860

***5605** 1Sanchez Martinez, Ana Isabel  07.4807

***4014** 1Muela Adalia, Esther  07.4762

***7732** 1Plaza Martin- buitrago, Alicia  07.4731

***3250** 1Sesmero Verbo, Alicia Salud  07.4672

***2238** 1Bravo Castellanos, Arlen  07.4666

***4683** 1Sanchez Jurado, Carmen  07.4657

***8938** 1Mejias Leo, Beatriz  07.4624

***1411** 1Einfeld Caballero, Martina  07.4621

***1137** 1Gonzalez Gomez, Elisa  07.4613

***1963** 1Alonso Arija, Natalia  07.4588

***4787** 1Chiloeches Fernandez, Nuria  07.4290

***2386** 1Calvo Alonso, Eduardo  07.4087

***2537** 1Zancajo Sanchez, Carlos  07.3963

***6111** 1Toledo Gutierrez, Natalia  07.3874

***2936** 1Morillas Cardo, Marta  07.3691

***8856** 1Yuste Muñoz, Maria  07.3677

***3828** 1Alonso Tamurejo, Elena  07.3667

***6734** 1Sanchez Garcia, Irene  07.3566

***7598** 1Martinez-Raposo Lopez-Bravo, Maria  07.3157

***3282** 1Vazquez Morote, Lidia  07.3107

***2328** 1Fresneda Guijarro, Natalia  07.2927

***9031** 1Huertas Noblejas, Maria Dolores  07.2892

***4522** 1Martinez Fernandez, Luis Fernando  07.2640

***3139** 1Bejarano del Castillo, Laura  07.2494

***1442** 1Calabria Palacios, Alicia  07.2196

***4010** 1Palomo Bernardo, Nerea  07.1980

***5698** 1Moya Valera, Maria  07.1935

***1721** 1Naranjo Pastor, Lucia  07.1894

***1106** 1Simarro Tierno, Fernando  07.1883

***8442** 1Moraleda Ballesteros, Maria Teresa  07.1878

***5097** 1Montero Carretero, Carolina Montserrat  07.1858

***3555** 1Duran Pampanas, Irene  07.1844

***2061** 1Palomares Camargo, Sheila  07.1789

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29063



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***6245** 1Martinez Martinez, Raquel  07.1768

***9167** 1Marquez Carrillo, Andrea  07.1706

***2088** 1Buendia Campos, Maria del Carmen  07.1585

***2335** 1Ortega Escobar, Yolanda  07.1363

***9296** 1Torregrosa Soto, Laura  07.1309

***9352** 1Martinez-Moratalla de la Prida, Paz  07.1236

***4385** 1Rodriguez del Campo, Veronica  07.1129

***8069** 1Garcia Muñoz Aranda, Clara Isabel  07.0965

***2307** 1Ortega Carrascosa, Alicia  07.0914

***1028** 1Pedroviejo Atance, Paula  07.0864

***6846** 1Bueno Blesa, Maria del Carmen  07.0779

***5365** 1Nuñez Fernandez, Francisco Javier  07.0763

***0010** 1Rivero Martin, Gema  07.0729

***1000** 1Garcia-Calvo Charco, Maria  07.0726

***1513** 1Tabernero Fernandez, Maria del Villar  07.0670

***0553** 1Durantes Garcia, Patricia  07.0650

***2261** 1Ocaña-Villarreal Diaz-Cacho, Vicenta  07.0646

***3535** 1Casas Sierra, Maria  07.0645

***5690** 1Campos Roldan, Llanos  07.0624

***2136** 1Cardenal Lopez, Francisco  07.0602

***5645** 1Rocha Barroso, Raquel de La  07.0523

***5800** 1Bueno Felipe, Esperanza  07.0481

***5301** 1Torres Fernandez, Alicia  07.0480

***6891** 1Peña Aguilera, Laura de La  07.0460

***6047** 1Sanchez Fernandez, Maria Jose  07.0385

***6933** 1Ramirez Menchen, Elena  07.0341

***5080** 1Andujar Tebar, Esteban  07.0335

***2896** 1Targioni Chamorro, Maria Inmaculada  07.0289

***2738** 1Moreno Serrano, Maria  07.0284

***3200** 1Cardo Martinez, Carmen  07.0245

***2329** 1Castillo Ortega, Maria Jose  07.0155

***1313** 1Toboso Galiano, Gabriel  07.0031

***7494** 1Jimenez Lopez, Irene  06.9648

***7184** 1Requena Pelaez, Alba Maria  06.9640

***2023** 1Sanchez Moya, Jaime  06.9287

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29064



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***2611** 1Callejas Mendoza, Laura  06.8961

***5674** 1Sanchez-Vallejo Martin-Caro, Maria Soledad  06.8948

***1444** 1Gomez Moreno, Andrea  06.8927

***4433** 1Tomas Najar, Lourdes  06.8917

***1213** 1Asperilla Bito, Maria Teresa  06.8858

***3261** 1Muñoz Jimenez, Irene  06.8550

***5067** 1Almansa Juan, Carlos  06.8527

***2173** 1Torralba Moya, Alejandra  06.8308

***9682** 1Perez Moreno, Carolina  06.8205

***4585** 1Timoteo Saez, Maria Pilar  06.8168

***3783** 1Martinez Monedero, Paula  06.8146

***1586** 1Muñoz Garrido, David  06.7847

***1984** 1Resino Corrochano, Maria de los Angeles  06.7788

***4960** 1Sanchez Delgado, Laura  06.7781

***1994** 1Breso Gonzalez, Yanira  06.7719

***1283** 1Navarro Bañol, Sonia  06.7550

***1711** 1Peligro Perez, Maria Mercedes  06.7534

***1108** 1Piera Galvez, Maria  06.7478

***2667** 1Sanchez Curiel, Veronica  06.7467

***3625** 1Castellano Ortiz, Marina  06.7459

***2127** 1Alba Fernandez, Maria del Sagrario  06.7455

***9137** 1Perez Perona, Natalia  06.7313

***0990** 1Leo Iglesias, Jesus  06.7306

***3511** 1Paterna Moya, Ines  06.7289

***8290** 1Medina Morales, Sergio  06.7277

***2657** 1Cava Toral, Esther  06.7265

***5661** 1Porras Couto, Maria de Rus  06.7205

***1126** 1Herreros Buendia, Maria Amparo  06.7200

***9040** 1Lopez Muñoz, Gemma  06.7141

***5322** 1Villena Rodriguez, Marta  06.7138

***7077** 1Pacheco Villaitodo, Maria del Pilar  06.7097

***5912** 1Castillo Lopez, Cristina Lucia  06.7082

***6007** 1Naranjo Diaz-Ropero, Rocio  06.6886

***2373** 1Santiago Sanchez-Majano, Lidia  06.6825

***1202** 1Serrano Cuartero, Elena  06.6709

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29065



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***3723** 1Taravilla Baena, Elsa  06.6680

***0036** 1Simon Alarcon, Elena  06.6669

***3611** 1Ruiz Perez, Carlos  06.6555

***9557** 1Prado Escanciano, Rita  06.6488

***5214** 1Casal Abeijon, Sofia  06.6370

***7396** 1Olivan Nuñez-Polo, David  06.6146

***2652** 1Mora Laguna, Eva Maria  06.6004

***4745** 1Loeches Escalera, Clara Eugenia  06.5805

***1692** 1Copado Zabala, Patricia  06.5755

***2483** 1Guerra Romera, Elena  06.5601

***5455** 1Honrubia Navarro, Maria del Carmen  06.5442

***8842** 1Matias Hernandez, Ana  06.5388

***2391** 1Garcia Rodrigo, Maria Luz  06.5320

***0047** 1Sarget Molto, Angel  06.5274

***1036** 1Garcia Ruiz, Maria  06.5273

***3020** 1Cardo Agreda, Daniel  06.5241

***2330** 1Ureña Lopez, Alejandro  06.5235

***4931** 1Lopez Fortun, Carmen Maria  06.5177

***5974** 1Galan Guerrero, Elena  06.5141

***5981** 1Cabañas Rodriguez, Jesus  06.5025

***1451** 1Rodriguez Rodriguez, Nuria  06.4880

***0937** 1Fernandez Romero, Carlos  06.4720

***2261** 1Perez Tapiador, Enya  06.4510

***9038** 1Minguez Sanchez, Angeles  06.4500

***6003** 1Martinez Saez, Carlos  06.4469

***7628** 1Benavides Sanchez, Belen  06.4418

***1373** 1Lopez Precioso, Alfonso  06.4284

***1889** 1Gumiel Gilgado, Leyre  06.4185

***3065** 1Fernandez Dorado, Irene  06.4161

***8085** 1Izquierdo Diaz, Ana  06.4118

***2226** 1Lopez Garcia-Asenjo, Natalia  06.4113

***6206** 1Trujillo Maria, Maria Candelaria  06.4056

***2580** 1Parrilla Herraez, Maria del Carmen  06.4049

***3925** 1Zamora Navarro, Laura  06.4042

***3773** 1Rojas Rojo, Maria  06.4014

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29066



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua Extranjera: Ingles
0597    Maestros

Realiza

***2745** 1Gonzalez Negre, Rocio  06.3994

***8616** 1Mateos Toribio, Victoria Cristina  06.3908

***9886** 1Peromingo Redondo, Nuria  06.3810

***8580** 1Castillo Colado, Esmeralda  06.3574

***1484** 1Sanchez Diaz, Ana Pilar  06.3559

***9193** 1Ortega Rodriguez, Cristina  06.3513

***1467** 1Camacho Narro, Francisca  06.3454

***2423** 1Aranda Aldaria, Maria  06.3330

***2995** 1Serrano de Leon, Iciar  06.3246

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
033    Lengua Extranjera: Frances
0597    Maestros

Realiza

***4828** 1Ruiperez Martinez, Marina  06.8623

***7363** 1Mateo Tomas, Asensio  06.8610

***1632** 1Palacios Marcos, Barbara  06.8402

***8627** 1Ciudad Camacho, Maria de la Purificaci  06.7591

***3082** 1Rodriguez Tarraga, Inmaculada  06.4369

***0638** 1Muñoz Luna, Juan Carlos  06.0282

***3553** 1Fernandez Calzas, Natalia  05.8381

***1652** 1Coello Sanchez, Cristian  04.2499

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion Fisica
0597    Maestros

Realiza

***1341** 1Paz Sobrino, Juan Jose De  09.6575

***7284** 1Pedroche Cano, Javier  09.2200

***8487** 1Gomez-Rico Diaz del Campo, Federico  09.0660

***1771** 1Martinez Vizcaino, Marta  09.0353

***0306** 1Martin Fernandez, Maria Luisa  09.0190

***4985** 1Blazquez Guerrero, Ramon  09.0066

***6400** 1Ortiz Ballesteros, Maria Julia  09.0040

***2231** 1Gomez Moya, Francisco  08.8588

***4726** 1Jaramillo Prieto, Maria Jose  08.8298

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29067



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion Fisica
0597    Maestros

Realiza

***2987** 1Bueno Mora, Sergio  08.6285

***9921** 1Salto Capilla, Carlos Del  08.6110

***6695** 1Selva Illana, Sandra  08.6052

***1820** 1Blazquez Villora, Pablo  08.5368

***6720** 1Gonzalez Landete, Jorge  08.4882

***9309** 1Santos Jimenez, Marta  08.4834

***9960** 1Sanchez Alfaro, Juan Antonio  08.4747

***2263** 1Obregon Martin-Albo, Alberto  08.4291

***3436** 1Sanchez Gavidia, Antonio  08.3986

***9909** 1Diaz-Cardiel Maroto, Cristina  08.3480

***7920** 1Garcia-Chicote Casarrubios, Elena  08.3333

***2884** 1Perez Torralba, Alberto  08.3320

***1422** 1Mozas Majano, Vanesa de Las  08.2633

***9643** 1Sanchez Sanchez, Javier  08.2543

***4726** 1Jaramillo Prieto, Marta  08.2264

***5127** 1Lopez-Brea Ruiz, Valentin  08.1928

***4775** 1Rodriguez Gonzalez, Beatriz  08.1703

***2300** 1Hernandez Lorenzo, Miguel Angel  08.1445

***9631** 1Soler Simon, Jorge  08.1253

***2145** 1Pastrana Fernandez, Jose Maria  08.0936

***7007** 1Muñoz Cobo, Jesus Joaquin  08.0924

***6034** 1Tomas Escolar, Andrea  08.0868

***9889** 1Zornoza Villoldo, Alejandro  08.0094

***3025** 1Rodriguez Buitrago, Maria Isabel  07.9725

***2657** 1Villahermosa Jimenez, Jose Manuel  07.9710

***0334** 1Espinosa Menchen, Mario  07.9682

***9348** 1Sanchez-Migallon Calero, Jesus  07.9581

***4930** 1Moreno Aparicio, Oscar  07.9416

***9601** 1Burgos Lopez, Esmeralda  07.9319

***8425** 1Martin-Consuegra Martin-Mantero, Jesus Javier  07.9234

***5639** 1Hernandez Campos, Jesus  07.8859

***2894** 1Gallego Valero, Fatima  07.8253

***0819** 1Castellanos Almansa, Carlos  07.8215

***5734** 1Seldas Garcia, Marcos  07.8031

***1002** 1Lopez Nieto, Francisco Javier  07.7829

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29068



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion Fisica
0597    Maestros

Realiza

***2966** 1Gallego Alcazar, Maria del Carmen  07.7796

***7627** 1Egea Cantero, Francisco Jose  07.7776

***0850** 1Rincon Ballesteros, Cristina  07.7550

***4187** 1Martin Maldonado, Jose Luis  07.7485

***1340** 1Sanchez Moreno, Noelia  07.7411

***9255** 1Carretero Jimenez, Javier  07.7280

***0473** 1Jimenez Moreno, Jaime  07.7201

***8346** 1Hernandez Yelo, Jose Andres  07.7178

***5123** 1Lozano Bravo, Adrian  07.7092

***8530** 1Nicolas Agudo, Nuria  07.7037

***9801** 1Perez del Olmo, Isaias  07.6860

***2527** 1Gonzalez Gomez, Mario  07.6847

***9365** 1Cañavate Lopez, Anibal  07.6796

***7747** 1Gutierrez Martin, Sonia  07.6749

***7695** 1Jareño Gonzalez, Carlos  07.6442

***8381** 1Bustos Alcazar, Jose Antonio  07.6431

***7520** 1Sanchez Valenciano, Sandra  07.6406

***3163** 1Martinez Urbanos, Ismael  07.6322

***2139** 1Ubeda Fernandez, Juan Antonio  07.6233

***0718** 1Merchan Diaz, Angeles  07.6152

***7644** 1Pascual-Muerte Mora, Juan  07.6060

***9017** 1Sanchez Garcia, Eduardo  07.5880

***0530** 1Garcia Romero, Cristina  07.5835

***2568** 1Garcia Simon, Vanesa  07.5574

***9480** 1Escobar Garcia, Marcos  07.5535

***8921** 1Barca Carlos, Eduardo  07.5282

***8231** 1Molina Toledo, Juan  07.5209

***3705** 1Mansilla Lopez, Paula  07.5079

***6828** 1Molina Hellin, Eugenio  07.5043

***2898** 1Creis Castillo, Lucia  07.4838

***8750** 1Garcia Navarro, Maria del Rocio  07.4652

***7971** 1Diaz del Campo Camacho, Jose Carlos  07.4420

***9210** 1Rubio Bueno, Miguel  07.3920

***8544** 1Bascuñana Corrales, David  07.3871

***1183** 1Calvo Sanchez, Carlos Javier  07.3801

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29069



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion Fisica
0597    Maestros

Realiza

***5614** 1Delgado Sacristan, Laura  07.3800

***5671** 1Castellanos Lopez, Raquel  07.3793

***2228** 1Cano Castellanos, Noelia  07.3699

***7254** 1Baranda Martinez, Alberto  07.3677

***5922** 1Sanchez Alba, Maria Esther  07.3486

***3809** 1Lopez Clavero, Laura  07.3462

***2994** 1Bernardino Escamilla, Inmaculada Elena  07.3456

***6022** 1Romero del Hombrebueno Martinez, Maria de los Angeles  07.3427

***7864** 1Ruiz Martinez, Aaron  07.3393

***8341** 1Manzano Benito, Marta  07.3360

***5576** 1Sanchez Redondo-Marin, Enrique  07.3344

***8773** 1Caba Diaz, Ana Maria  07.3087

***9696** 1Mateo Gomez, Eduardo  07.2857

***3043** 1Contreras de la Osa, Moises  07.2694

***5823** 1Gil Simarro, Carlos  07.2560

***2137** 1Chico Zamora, Gema  07.2413

***8204** 1Jimenez Rangel, Antonio  07.2379

***7376** 1Lara Martin-Casero, Carmen  07.2240

***0288** 1Gonzalez Sanchez-Pastor, Cristina del Sol  07.2133

***9012** 1Sanchez Rincon, Sonia  07.2132

***2583** 1Fernandez Navarro, Clara Isabel  07.2083

***1339** 1Gomez Peñarrubia, Lidia Cruz  07.1888

***4667** 1Martin Tadeo Pozo, Leonardo  07.1685

***6823** 1Morcillo Mateo, Julian  07.1659

***2835** 1Mateos Garcia, Jesus  07.1477

***3024** 1Olivas Gijon, Angela  07.1387

***9297** 1Gomez del Amo, Esther  07.1346

***8895** 1Yuste Jimenez, Pedro Javier  07.1265

***0764** 1Anguita Lopez, Saray  07.1221

***5247** 1Vara Sanchez, Javier  07.1175

***1913** 1Ruiz Rodriguez-Rey, Jonathan  07.0943

***9334** 1Torres Lopez, Alejandro  07.0824

***3223** 1Gomez Garcia, Jose Carlos Mateo  07.0740

***1828** 1Lopez Guijarro, Antonio  07.0687

***2591** 1Quintanero Serrano, Noemi  07.0328

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29070



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion Fisica
0597    Maestros

Realiza

***1463** 1Fernandez Moraga, Jose Luis  07.0080

***5018** 1Picazo Flores, Sergio  07.0051

***4606** 1Lozano Lopez, Maria Caridad  06.9851

***5728** 1Lorenzo Gomez, Armando  06.9815

***8632** 1Ruiz Minaya, Natalia  06.9476

***2782** 1Marquez Naranjo, Jose Manuel  06.9436

***1225** 1Serrano Gallardo, Pablo  06.9313

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***8601** 1Desdentado Espinosa, Jose  09.5340

***5119** 1Rubio Haro, Emilio Jose  09.4166

***7290** 1Ropero Gomez, Mercedes  09.2000

***4960** 1Padrino Davia, Aurora  08.9034

***7751** 1Rodriguez Talavera, Maria Jose  08.8503

***9135** 1Lopez Soler, Magin  08.8473

***1843** 1Ruiz Yuste, Rodrigo  08.7540

***9884** 1Aroca Perez, Maria de los Angeles  08.7473

***1639** 1Page Ramirez, Judit  08.6600

***2688** 1Rodriguez Nieto, Sara  08.6568

***9701** 1Risueño Motilla, Marta  08.6260

***8242** 1Ruiz Espinosa, Eduardo  08.6148

***8875** 1Galindo Lopez, Angela  08.6122

***7774** 1Moreno Martinez, Luis  08.5363

***9739** 1Lopez Sanchez, Maria  08.4172

***2656** 1Carnicell Barato, Jesus  08.3859

***7086** 1Fernandez Garcia, Andrea  08.3632

***1088** 1Atienza Alfaro, Eroti  08.3355

***1801** 1Picazo Alarcon, Ana  08.2806

***8637** 1Sanchez Fernandez, Jesus  08.2565

***5257** 1Lopez Alfaro, Angela  08.2534

***2437** 1Borja Lujan, Alicia  08.2532

***2022** 1Lopez Vazquez, Noelia  08.1569

***3540** 1Tejon Perez, Iris  08.1357

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29071



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***2768** 1Toledo Cuenca, Carmen  08.1096

***6168** 1Martinez Diaz, Maria  08.0465

***0560** 1Peco Diaz, Francisco Manuel  07.9623

***7593** 1Martinez Garcia, Francisco Jose  07.9520

***3294** 1Rodriguez Sainz, Maria  07.9262

***4713** 1Martinez Sevilla, Laura  07.8879

***3589** 1Cortes Lopez, Bienvenida  07.8876

***9823** 1Rios Castejon, Maria Magdalena de Los  07.8195

***2913** 1Garcia-Ochoa Garcia, Jesus  07.7978

***1355** 1Martinez Rodriguez, Miguel Angel  07.7741

***0112** 1Ocaña Matas, Ines Maria  07.7077

***7782** 1Ruiz Gonzalez, Jose Carlos  07.6645

***0645** 1Fernandez Paredes, Maria Teresa  07.5763

***1946** 1Gonzalez Gomez, Yolanda  07.4846

***2553** 1Plaza Alonso, Ismael  07.4204

***2627** 1Fernandez Pimienta, Maria de la Cruz  07.3824

***0470** 1Torres Martin de San Pablo, Maria  07.3727

***9734** 1Martinez Esparcia, Lourdes  07.3398

***9918** 1Valeriano Peraile, Ana  07.3322

***1418** 1Sanchez Barroso, Virginia  07.3077

***1614** 1Sanchez Rojo, Maria Isabel  07.3000

***2573** 1Garrido Martinez, Sara  07.2799

***6179** 1Sanchez Cabezuelo, Idolina  07.2730

***6017** 1Campos Romero, Ester  07.2263

***8927** 1Parras Tellez, Cristina  07.1733

***5654** 1Martinez Tomas, Emilio Jose  07.1583

***9396** 1Arteaga Perez, Lucia  07.1480

***8784** 1Martinez Ballesteros, Raquel  07.1330

***6128** 1Carrero Galvan, Raul  07.0987

***3543** 1Muñoz Mateo, Maria  07.0879

***5769** 1Diez Toquero, Alejandro Daniel  07.0415

***5385** 1Martinez Gonzalez, Carlos  06.9960

***5666** 1Moreno Torres, Pedro  06.9625

***8565** 1Dominguez Palomares, Cristina  06.9552

***1210** 1Garcia Asenjo Perez Cejuela, Maria  06.9156

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29072



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***0014** 1Benito Sanchez, Isabel  06.8965

***2524** 1Gomez Jimenez, Justo  06.8894

***2006** 1Paz Fernandez, Carmen  06.8573

***2089** 1Escribano Orenes, Celia  06.8461

***7229** 1Ponce Garcia, Laura  06.8268

***7210** 1Amador Perez, Alba Maria  06.8210

***5961** 1Lopez Serna, Irene  06.8159

***3773** 1Gonzalez Contreras, Ana Maria  06.6445

***5680** 1Perez Torrijos, Beatriz  06.5867

***8640** 1Leon Nuñez, Cecilia  06.5841

***9876** 1Gonzalez Garcia, Cristina  06.5467

***2427** 1Toledo Jimenez, Andrea  06.5461

***8973** 1Fernandez Merino, Marcos  06.5176

***0035** 1Sahuquillo Carrillo, Cecilia  06.4976

***2475** 1Peña Moreno, Noelia  06.4913

***2503** 1Gonzalez Gonzalez, Andrea  06.4467

***3138** 1Osorio Herreros, Ruth  06.4164

***6637** 1Galan Fresneda, Azahara  06.3941

***3508** 1Puentes Mota, Adrian  06.3805

***7896** 1Diaz-Pintado Arias, Silvia  06.3281

***2113** 1Lopez Martin, Jose Angel  06.3230

***7844** 1Garcia Muñoz, Patricia  06.3167

***3069** 1Mendieta Moreno, Rocio  06.2947

***7950** 1Arranz Illera, Irene  06.2693

***4582** 1Roncero Menasalvas, Irene  06.2660

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia Terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***3155** 1Martinez Redondo, Maria Isabel  09.2397

***2614** 1Rivas del Hoyo, Cristina  09.2193

***9737** 1Olaya Garijo, Pedro  09.1800

***7132** 1Carrillo Pastor, Beatriz  09.1380

***9759** 1Garcia Ramos, Maria Elena  09.0346

***4507** 1Ramirez de Arellano Falcon, Maravillas  09.0094

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29073



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia Terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***1348** 1Diaz-Sirgo Ruiz-Escribano, Alicia  08.9479

***2283** 1Clemente Santos, Maria Cortes  08.9066

***2864** 1Prado Cañadas, Almudena  08.9044

***9559** 1Delgado Herencia, Maria del Prado  08.8724

***1504** 1Cuerda Albaladejo, Cristina  08.8512

***2151** 1Carrasco Garcia, Elena  08.8440

***1146** 1Cabañas Contreras, Beatriz  08.8073

***9429** 1Ripoll Rodriguez, Elena  08.7830

***0509** 1Garcia Rodriguez, Inmaculada  08.7740

***0841** 1Hernansaiz Moreno, Cristina  08.7613

***9775** 1Gonzalez Diaz, Leticia  08.7460

***2947** 1Garcia Nogueras, Esther  08.6826

***4074** 1Perez Mendoza, Marta  08.6800

***5972** 1Martin Sanchez, Adela  08.6714

***1348** 1Moya Romero, Celia  08.6217

***9498** 1Ruiz Caballero, Maria del Pilar  08.5813

***1385** 1Rodrigo Villanueva, Laura  08.5701

***0061** 1Yebenes Barrilero, Raquel  08.5582

***3187** 1Blanco Rodriguez, Tamara  08.5460

***2519** 1Saiz Fernandez, Clara  08.5239

***0367** 1Gonzalez Dorado, Virginia  08.5216

***0567** 1Pisabarro Heredia, Cristian  08.5175

***3980** 1Torres Sanchez, Sara  08.4722

***2184** 1Corbin Vicario, Sonia  08.4721

***0273** 1Sanchez Martin, Marta  08.4573

***9798** 1Saez Sanchez, Clara Maria  08.4439

***2847** 1Sarrato Suarez, Marcos  08.4279

***9533** 1Ramirez Sanchez, Maria Beatriz  08.2963

***8282** 1Cambronero Aroca, Lorena  08.2334

***8172** 1Sanchez Quevedo, Beatriz  08.2232

***0579** 1Rubio Alameda, Elena  08.2178

***1424** 1Diaz Muñoz, Maria del Carmen  08.1743

***8634** 1Vallejo Garcia, Mari Carmen  08.1630

***8959** 1Peralta Garcia, Ana Belen  08.1628

***0023** 1Gonzalez Fernandez, Maria Soledad  08.1565

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29074



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia Terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***8042** 1Lopez Alfaro, Rosa  08.1220

***9961** 1Gallegos Marquez, Jose Daniel  08.1111

***1293** 1Catalan Navarro, Carmen  08.0965

***9891** 1Aguado Jerez, Melisa  08.0588

***6568** 1Olmo Salazar, Rocio  08.0580

***7634** 1Carrion Lazaro, Delia  08.0381

***8996** 1Garcia-Muñoz Lopez, Marina  08.0164

***8495** 1Diaz Cano Romero de Avila, Maria de la O  08.0113

***1097** 1Ramos Manzanaro, Quiteria  08.0097

***2246** 1Fernandez Muñoz, David  08.0073

***7738** 1Velasco Valcarcel, Marta  08.0048

***6678** 1Benito Rodriguez, Maria Belen  08.0040

***4226** 1Fernandez Brihuega, Blanca  08.0033

***1794** 1Sobrino Sanchez, Celeste  07.9892

***3291** 1Cerrillo Navarro, Ana  07.9860

***8956** 1Juarez Garcia, Cristina  07.9788

***2872** 1Chaparro Carrasco, Maria  07.9493

***4688** 1Vicente de Mingo, Alicia  07.9313

***5877** 1Lopez Blanco, Alicia  07.8953

***8991** 1Gallego Romero, Marta  07.8750

***2638** 1Fernandez Paz, Maria  07.8610

***2621** 1Sanchez Lopez, Nuria  07.8568

***2097** 1Mena Sanchez, Oscar  07.8438

***1097** 1Camargo Serrano, Iris  07.8348

***7810** 1Piqueras Bautista, Rita  07.8233

***0198** 1Gandia Muñoz, Marta  07.8040

***5670** 1Lopez Cabañero, Jose Manuel  07.7735

***3075** 1Delgado Pastor, Tania  07.7668

***7666** 1Martinez Verdu, Beatriz  07.7471

***2191** 1Tebar Armero, Claudia  07.7383

***6364** 1Fernandez Moreno, Ana  07.7373

***3457** 1Romero Buitron, Estela  07.7033

***2441** 1Marin Carnal, Inmaculada  07.6827

***3228** 1Muela Gil, Violeta  07.6704

***6372** 1Nieto Villarejo, Sara  07.6673

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29075



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia Terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***2091** 1Marquez Nieto-Sandoval, Carolina  07.6407

***0541** 1Buitrago Alcolao, Zeneida  07.6369

***0016** 1Crespo Ballesteros, Vanessa  07.6292

***1431** 1Redondo Mira, Laura  07.6080

***9781** 1Herraez Doñate, Ana Maria  07.5940

***2497** 1Corrales Escribano, Sara  07.5776

***2750** 1Castillo Sepulveda, Andrea  07.5700

***2127** 1Castro Martin, Maria  07.5500

***2084** 1Rodriguez Laguia, Pilar  07.4931

***3634** 1Trujillo Rodriguez, Ruben  07.4914

***2499** 1Garcia de Blas Blanco, Maria Teresa  07.4573

***8026** 1Sanchez Fernandez, Maria del Pilar  07.4513

***2344** 1Lopez Nieves, Eva  07.4264

***8653** 1Nieto-Marquez Ballesteros, Ana Isabel  07.4052

***3883** 1Gomez Bernal, Beatriz  07.3852

***5763** 1Albendea Garcia, Rebeca  07.3776

***2636** 1Martinez Sanchez-Casas, Patricia  07.3735

***0802** 1Benitez Campos, Sandra  07.3690

***1167** 1Camacho Sanchez, Tania Katherine  07.3437

***2719** 1Arenas Moreira, Carmen  07.3200

***1128** 1Perez Sanchez, Rosa Maria  07.3178

***4698** 1Lafuente Amorrortu, Maitane  07.3142

***2076** 1Checa Peñalver, Almudena  07.3108

***2890** 1Hervas Ruiz, Alejandro  07.2886

***1048** 1Lucio Risco, Marta  07.2753

***5512** 1Gomez Jordan, Alejandro  07.2666

***3062** 1Blanco Sanchez, Tamara  07.2608

***3936** 1Cabero Naranjo, Laura  07.2520

***2255** 1Sanchez Garoz, Judit  07.2496

***5833** 1Tornero Gonzalez, Irene  07.2449

***1276** 1Cubero Perez, Carmen  07.2322

***5445** 1Rubio Perez, Lucia  07.2277

***2084** 1Blasco Fernandez, Zaida  07.1967

***3767** 1Nuñez Rasero, Natalia  07.1729

***5305** 1Palacios Serrano, Tamara  07.1726

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29076



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia Terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***2408** 1Sanchez Vera, Alicia  07.1573

***9832** 1Gomez Miron, Mercedes  07.1543

***2364** 1Hurtado Blanco, Irene  07.1463

***3751** 1Pargas Mateos, Laura  07.0887

***5959** 1Gomez Garcia, Yoana  07.0874

***7144** 1Sanchez Gallego, Rocio  07.0847

***2591** 1Jimenez Zafra, Fatima  07.0636

***3351** 1Palencia Fernandez, Alba  07.0608

***8019** 1Orovengua Leon, Myrian  07.0234

***4428** 1Garcia Calvo, Laura  07.0225

***0289** 1Morales Garcia-Izquierdo, Maria  07.0179

***2151** 1Martinez Cambronero, Maria  07.0079

***8486** 1Torresano Organero, Jennifer  07.0006

***2071** 1Majano Santiago, Maria Isabel  06.9989

***7806** 1Albert Perez, Lourdes  06.9980

***1411** 1Gil Hernandez, Sara  06.9897

***5952** 1Argandoña Carrion, Patricia  06.9883

***0895** 1Gallego Moreno, Javier  06.9847

***2544** 1Barrado Jimenez, Andrea  06.9800

***6985** 1Ramirez de Anton Garcia-Valcarcel, Rosa Maria  06.9718

***2473** 1Garcia Ruiz, Noelia  06.9630

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y Lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***2287** 1Prieto Carmona, Alma Maria  08.7973

***0127** 1Fernandez Pastor, Jaime  08.4876

***7583** 1Tirado Iniesta, Arancha  08.4377

***2512** 1Ruiz Polo, Sandra  08.4147

***3468** 1Alvarez Sanz, Silvia Isabel  08.3630

***4870** 1Ruiperez Alarcon, Irene  08.1758

***2636** 1Martin Martin, Maria Cristina  08.1296

***2890** 1Antequera Peñalver, Cristina  08.0785

***8067** 1Buendia Garcia, Maria Llanos  08.0240

***1258** 1Lopez del Castillo Alejo, Maria Nieves  07.9693

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29077



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y Lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***2359** 1Romero Muñoz, Luna  07.9625

***0051** 1Garcia Simon, Laura  07.9551

***5922** 1Juarez Machin, Melisa  07.8386

***1922** 1Jimenez Alcantara, Caridad Carmen  07.7799

***2208** 1Aparicio Pascual, Casandra  07.7783

***9183** 1Santiago Flores, Vanesa  07.6974

***7614** 1Ramos Quiralte, Raquel  07.6500

***3015** 1Osuna Taberner, Esther  07.6384

***7930** 1Garcia Agullo, Rocio  07.6135

***2260** 1Garcia Fernandez, Maria  07.5436

***2791** 1Gonzalez Molina, Maria Elena  07.5228

***2527** 1Sanchez Escobar, Leticia  07.5057

***7793** 1Franco Vela, Naiara  07.4706

***2489** 1Aranda Mejias, Sandra  07.4700

***5739** 1Muñoz Gomez, Maria  07.4085

***2239** 1Moya Portillo, Maria Jose  07.4061

***1079** 1Lopez Marco, Tania Maria  07.3911

***1804** 1Cano Orenes, Lorena  07.3750

***9824** 1Heras Segovia, Raquel  07.3493

***7489** 1Esparcia Lara, Maria Lucia  07.3155

***1771** 1Martinez Lacoba, Raquel  07.3137

***2061** 1Martinez Rodrigo, Raquel  07.2305

***5999** 1Perez Herraiz, Cristina  07.2280

***2992** 1Olmeda Muelas, Natalia  07.1669

***6852** 1Losa Martinez, Elena  07.1589

***2568** 1Santiago Segovia, Tania  07.1318

***2486** 1Marquez Alhambra, Mariana  07.1176

***1127** 1Milla Martinez, Laura  07.0222

***5387** 1Jaen Tevar, Yolanda  06.9745

***8673** 1Quiñones Sanchez-Ajofrin, Maria Jose  06.9613

***9302** 1Masegosa Zapata, Isabel  06.9530

***8471** 1Lopez Verdejo, Andrea  06.9065

***2387** 1Moya Montoya, Nazaret  06.8755

***2406** 1Ramirez Cabañero, Ana  06.8686

***6085** 1Torres Nieto, Maria Angeles  06.8483

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29078



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y Lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***1896** 1Cano Moya, Debora  06.8461

***9909** 1Perez Asensio, Silvia  06.8309

***8585** 1Martinez Romero, Maria Llanos  06.8260

***0540** 1Illana Lopez, Rosa  06.8148

***2556** 1Lopez Panadero, Agustina  06.8139

***2544** 1Bada Alvarez, Maria  06.7935

***2115** 1Sanchez Montero, Virginia  06.7616

***2083** 1Ropero Lopez, Cristina  06.5306

***2300** 1Duran Sanchez, Maria Judit  06.5161

***5826** 1Garcia Cruzado, Laura  06.4944

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***1321** 1Sanchez Navas, Irene  09.8748

***7896** 1Torres Yebenes, Maria Teresa  09.6681

***3104** 1Talavera Jara, Paloma del Rocio  09.5540

***2442** 1Lozoya Garcia-Calvo, Isabel  09.5384

***2900** 1Novillo Rodriguez, Lorena  09.5225

***7317** 1Castellanos Castillo, Fatima Isabel  09.5050

***9488** 1Salcedo Yeste, Maria  09.5043

***8423** 1Sanchez Horcajada, Maria del Pilar  09.3866

***5183** 1Martinez Soba, Ana Maria  09.3739

***8122** 1Muñoz Muñoz, Melodi  09.3718

***2057** 1Mateos Aparicio Candelas, Leticia  09.3602

***3077** 1Sierra Mochales, Alicia  09.3102

***2235** 1Moya Carrion, Alba  09.2940

***1182** 1Aguilar Fernandez, Patricia  09.2778

***0561** 1Rivero Diaz, Marta  09.2224

***0657** 1Esteban Gutierrez, Lidia  09.2178

***8563** 1Pradillo Toledo, Maria  09.2147

***2151** 1Ruiz Ruiz, Maria del Carmen  09.1836

***2154** 1Martinez Navarro, Nuria  09.1619

***4481** 1Marcos de la Torre, Aranzazu  09.1526

***3549** 1Lazaro de los Reyes, Maria  09.1243

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29079



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***5501** 1Sanchez Campoy, Yolanda  09.0964

***8846** 1Sanchez-Migallon Blanco, Patricia  09.0653

***3921** 1Alonso Garcia Largo, Miguel Angel  09.0636

***0183** 1Sanchez Fernandez, Soraya  09.0557

***9563** 1Martin de la Cruz, Carlos  09.0168

***2393** 1Giron Escudero, Virginia  09.0109

***0325** 1Sanchez Peña, Mireia  08.9840

***2162** 1Muñoz Romero, Jose Angel  08.9833

***2442** 1Lozoya Garcia-Calvo, Claudia  08.9646

***7855** 1Rubio Valverde, Beatriz  08.9460

***3588** 1Parra Saiz, Rocio  08.9128

***4809** 1Martinez Iniesta, Belen  08.9044

***7375** 1Delgado Marquez, Sara  08.8963

***3055** 1Galan Torija, Nadine Maria  08.8799

***2461** 1Ruiz Garcia, Sergio  08.8618

***2557** 1Salvador Carrilero, Veronica  08.8556

***7876** 1Morcillo Corcoles, Andrea  08.8546

***8810** 1Fernandez-Luengo Carranza, Maria del Mar  08.8525

***4821** 1Rodriguez Corrochano, Maria  08.8353

***7535** 1Ferrero Garcia, Natalia  08.8255

***0647** 1Llave Novillo, Fatima de La  08.8166

***0524** 1Rey Martin, Laura  08.8107

***2304** 1Muñoz Ferrer, Arancha  08.8004

***4210** 1Pavon Valiente, Maria Inmaculada  08.7981

***9698** 1Nieto Garcia, Cristina  08.7910

***2449** 1Aguilera Guio, Maria de las Nieves  08.7906

***5788** 1Lopez Lopez, Jose Maria  08.7880

***7813** 1Perez Lopez, Paula  08.7579

***1430** 1Carrasco Martinez, Iciar  08.7494

***7431** 1Chacon Sanchez Escribano, Maria  08.7418

***0587** 1Cordoba Gonzalez de la Aleja, Laura  08.7371

***4622** 1Callejas Garcia, Myriam Alicia  08.7327

***0329** 1Gomez Ruiz, Cristina  08.7239

***5586** 1Caulin Bonilla, Damaris Isabel  08.7218

***3530** 1Diaz Vazquez, Javier  08.7166

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29080



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***5594** 1Navarro Onsurbe, Benito  08.7103

***1257** 1Garcia Garcia, Tamara  08.7035

***2585** 1Muñoz Jimenez, Pablo  08.6873

***3329** 1Garcia Perez, Beatriz  08.6860

***7998** 1Gomez Izquierdo, Beatriz  08.6802

***4329** 1Carrizo Prieto, Elena  08.6773

***6915** 1Muñoz Gutierrez, Araceli  08.6757

***8382** 1Torres Torres, Sonia  08.6749

***9612** 1Delgado Zamora, Cristina  08.6701

***0013** 1Rodenas Felipe, Inmaculada  08.6636

***5396** 1Sanchez Gudiel, Susana  08.6507

***9134** 1Villalba Martinez, Sara  08.6499

***3272** 1Alonso Garcia, Oscar Santiago  08.6433

***1430** 1Iglesias Moral, Marta  08.6414

***6022** 1Somoza Rueda, Elena  08.6252

***2830** 1Villena Meneses, Irene  08.6216

***2033** 1Poveda Ibañez, Maria  08.6132

***7593** 1Panduro Sierra, Tamara  08.6112

***5173** 1Martin Bargueño, Gema  08.6061

***7843** 1Duran Roman, Sandra  08.6056

***3884** 1Burgo Almodovar, Jennifer Del  08.5938

***8381** 1Torres Lopez del Castillo, Jose  08.5726

***0711** 1Garcia Garcia, Sara  08.5708

***1847** 1Perez Haro, Maria Carmen  08.5658

***2373** 1Garcia Fraile, Javier  08.5597

***3819** 1Rodenas Garcia, Beatriz  08.5574

***8968** 1Jimenez Garcia, Gema  08.5474

***1386** 1Muñoz Perez, Natalia  08.5384

***4830** 1Mariscal Jimenez, Tania  08.5305

***2274** 1Galan Garcia, Ana Nazaret  08.5260

***8093** 1Calvo Garcia, Sara  08.5182

***1222** 1Gonzalez Collado, Maria Teresa  08.5083

***1675** 1Calzada Perez, Nerea  08.5081

***8451** 1Pinilla Marquez, Estefania  08.5037

***0505** 1Manchado Garcia, Azahara  08.5036

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29081



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***9630** 1Sicre Perez, Jorge  08.5000

***7808** 1Perez Ortega, Marta de los Angeles  08.5000

***0212** 1Sanchez de Benito Ruiz, Maria Pilar  08.4895

***6142** 1Gandia Redondo, Miriam  08.4889

***3415** 1Gonzalez Ruiz, Ainara  08.4829

***6641** 1Lopez Lopez, Cristina  08.4573

***8247** 1Calvo Leon, Ana Belen  08.4569

***5069** 1Martinez Lopez, Gregorio  08.4569

***7002** 1Cuevas Trillo, Amaya  08.4494

***9598** 1Conejero Vicente, Maria del Carmen  08.4469

***1352** 1Sevilla Vera, Rocio  08.4459

***6382** 1Jerez Haro, Maria Virtudes  08.4336

***3103** 1Viso Vallejo, Monserrat  08.4329

***9558** 1Villar Inarejos, Miriam Victoria  08.4314

***1341** 1Caravaca Ruiz, Carmen Maria  08.4289

***6253** 1Garcia Sanz, Pilar Maria  08.4236

***0433** 1Gomez Aguado, Veronica  08.4229

***2771** 1Rodriguez-Rabadan Mascaraque, Natalia  08.4213

***1737** 1Sanchez Calvo, Maria Teresa  08.4185

***9264** 1Molina Chico, Maria Cruz  08.4176

***9308** 1Aranda de Toro, Guadalupe  08.4162

***1264** 1Piqueras Vicente, Cristina  08.4141

***8382** 1Serrano Lopez, Manuela  08.4091

***9918** 1Guzman Castellanos, Maria Luisa  08.4087

***0767** 1Guerrero Sanjuan, Elena  08.3969

***9055** 1Garrido Cuenca, Remedios  08.3965

***9036** 1Diaz Rodenas, Veronica  08.3962

***2077** 1Garcia Jimenez, Patricia  08.3948

***1396** 1Garcia Barba, Cristina  08.3884

***1969** 1Marquez Lopez, Sandra  08.3853

***2914** 1Hernandez Cabello, Maira  08.3822

***8792** 1Parreño Andujar, Cristina  08.3788

***7909** 1Rubio Seco, Leticia  08.3769

***6306** 1Espildora Garcia, Ana Maria  08.3758

***2564** 1Mora Garcia, Victoria  08.3652

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29082



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***2524** 1Caro Martin, Juan Carlos  08.3509

***0865** 1Jimenez Lopez, Maria Teresa  08.3484

***4178** 1Moreno Egido, Laura  08.3410

***7122** 1Serrano Navarro, Lucia  08.3352

***1131** 1Garcia Carreño, Almudena  08.3351

***1630** 1Lopez Lopez, Irene  08.3311

***2144** 1Toledo Castillo, Raquel  08.3276

***3445** 1Moya Cobo, Ana Isabel  08.3120

***0507** 1Gomez Cepeda, Lourdes  08.3093

***3262** 1Nevado Trujillo, Cristina  08.3055

***1707** 1Lozano Cano, Maria Dolores  08.3037

***2062** 1Zorrilla Garcia, Juan Antonio  08.3033

***5205** 1Aldudo Sanchez, Laura  08.3018

***8759** 1Banegas Ruiz, Ana Maria  08.2995

***6545** 1Lopez Serrano, Nuria  08.2900

***9116** 1Sanchez de los Silos Sanchez, Patricia  08.2895

***0552** 1Bautista Gil, Inmaculada  08.2875

***2179** 1Fuster Garcia, Estefania  08.2781

***7343** 1Sanchez Garcia, Maria Jesus  08.2752

***2383** 1Salcedo Martinez, Gema  08.2748

***7716** 1Carrascal Rivero, Laura  08.2694

***8571** 1Paniagua Ropero, Jesus  08.2680

***8660** 1Lopez-Milla Diaz, Maria Inmaculada Concepcion  08.2555

***3788** 1Viveros Lizondo, Miriam  08.2552

***3093** 1Moran Garcia, Azucena  08.2515

***8478** 1Ruiz Muñoz, Monica  08.2355

***9879** 1Lopez Aroca, Beatriz  08.2328

***2313** 1Lorente Lopez-Rey, Jenifer  08.2300

***4948** 1Martinez Vivo, Maria  08.2278

***2668** 1Fernandez-Medina Lopez, Rocio  08.2102

***8656** 1Villalba Zaballos, Marta  08.2102

***2059** 1Poveda Becerra, Arancha  08.2045

***1747** 1Sanchez Ramos, Laura  08.1826

***5841** 1Pacheco Gonzalez-Elipe, Paloma  08.1825

***4962** 1Lopez Ruiz, Ana  08.1740

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29083



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***1849** 1Brazalez Lopez, Agustin  08.1728

***0444** 1Rey Romero, Marta  08.1721

***5809** 1Garcia Gonzalez, Maria  08.1712

***0118** 1Rodriguez Duran, Cristina  08.1654

***5982** 1Arias Sanchez, Sandra  08.1626

***9513** 1Rubio Carretero, Jorge  08.1613

***9080** 1Blazquez Muñoz, Jose David  08.1609

***1372** 1Lopez Lopez, Maria Veronica  08.1587

***0020** 1Palencia Jimenez, David  08.1543

***7023** 1Sanchez de la Fuente, Laura  08.1538

***1429** 1Lopez Lopez, Elena  08.1521

***0963** 1Peces Ruiz, Mario  08.1506

***8267** 1Calvo Barchin, Laura  08.1459

***2282** 1Ruiz Santa Quiteria Peinado, Manuela  08.1433

***5982** 1Calderon Jimenez, Maria  08.1424

***8162** 1Quiralte Fernandez, Maria  08.1339

***5878** 1Jimenez Esteban, Maria  08.1320

***7895** 1Jimenez Tomas, Laura  08.1251

***0920** 1Sanchez de la Paz, Patricia  08.1208

***9107** 1Diaz Mendez, Pedro Nolasco  08.1133

***2188** 1Puerta Esteban, Natalia  08.1038

***9080** 1Mayoral Sanz, Natalia  08.1017

***7468** 1Jimenez Ruiz, Maria Jose  08.0980

***4286** 1Andres Buedo, Silvia  08.0780

***1761** 1Sanchez Gil, Maria  08.0740

***3559** 1Carrasco Garcia, Natalia  08.0673

***5784** 1Perulero Sanchez, Maria  08.0502

***1325** 1Vizcaino Ibañez, Rafael  08.0497

***3602** 1Garcia Ayllon, Gemma  08.0491

***9008** 1Romero de Avila Naranjo, Maria Jose  08.0432

***3038** 1Martinez Felipe, Rebeca  08.0421

***2230** 1Porras Guerrero, Isabel  08.0416

***7866** 1Romero Fernandez-Baillo, Beatriz  08.0404

***8042** 1Escudero Quiros, Ester  08.0399

***2539** 1Viana Orozco, Susana  08.0393

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29084



Anexo

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion Primaria
0597    Maestros

Realiza

***3683** 1Berdasco Garcia, Sandra  08.0358

***8678** 1Perez Fernandez, Eduardo  08.0330

***6436** 1Abenojar Vega, Beatriz  08.0230

***2269** 1Gomez Gonzalez, Carlos  08.0163

***1234** 1Diaz Martinez, Luis  08.0147

***2413** 1Carretero Rubio, Raquel  08.0113

***7994** 1Rocha Cañizares, Ana Belen  08.0049

***3268** 1Abarca Miota, Andrea  08.0037

***5404** 1Torres Garcia, Eva Maria  07.9797

***4830** 1Alcarria Leal, Rut  07.9794

***4993** 1Minaya Perez, Victoria  07.9764

***8679** 1Ludeña Galan, Cristina  07.9741

***4548** 1Aroca Lazaro, Maria Rosa  07.9718

***0037** 1Palma Garcia-Page, Beatriz  07.9553

***6114** 1Jimenez de la Vega, Natalia  07.9550

***3167** 1Leon Barrios, Ana  07.9511

***8876** 1Sanchez-Beato Solera, Maria  07.9502

***7839** 1Saez Gil, Laura  07.9478

***1489** 1Hornero Pradas, Rocio  07.9475

***4872** 1Sanchez Molina, Ramiro  07.9358

***5942** 1Sevilla Alcobendas, Esther  07.9339

***9296** 1Gil Garcia-Quismondo, Maria Teresa  07.9323

***0969** 1Garcia de la Camacha Clemente, Ana Belen  07.9314

***2472** 1Fernandez Jimenez, Paula  07.9293

***5666** 1Molina Barrera, Piedad  07.9281

***4483** 1Merino Alburquerque, Marta  07.9270

AÑO XLIII  Núm. 176 11 de septiembre de 2024 29085


		2024-09-09T13:55:47+0200


	



